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RAPOR TARIHI | 19.06.2024 22:53:03 |[RAPORNO | B883-28-24 LAB.NO B883-24 BAK. R.NO 26128775
FiRMA , SANTIYE VE NUMUNE BiLGILERI
DENEY ISTEYEN FIRMA  ; PAYANDA YAPI DENETIM LIMITED SIRKET! YAPI SAHIBI BULENT INCE
MUTEAHHIT FIRMA : KRC YAPI ANONIM SIRKETI
SANTIYE ADRESI : ALTUNIZADE MAH.KALFA CESME SOKAK YI{BF NUMARASI T 1594324
PAFTA/ADA/PARSEL @ 166/1313/152 NUMUNENIN ALINIS TARIHI T 22.05.2024 13:30
KAT/KOT/BLOK : 4.BODRUM KAT/-/- NUMUNENIN LAB. GELI$ TARIHI : 23.05.2024 17:58
NUMUNEY] ALAN 1 FEHMI KISACIKOGLU DENEY TARIHI 7 GUN .
URETICE FIRMA : NUHBETON AS. DENEY TARIHi 28 GON : 19.062024 2253
BETON SINIFI-MIKTARI (m3) ¢ C40/50 - 230 NUMUNENIN BOYUTU - SEKLi + 10x20 - Silindir Numunesi
YAPI ELEMANI : KOLON PERDE TABLIYE ALINAN NUMUNE ADEDI 3 ¥
ISTENEN DENEYLER : TAZE BETON
UYG. STANDARDLAR . TS EN 12350-1, TS EN 12350-2, TS EN 12390-2, TS EN 12390-3, TS EN 12390-7, TS EN 206, TS 500
h’é‘g%T raicser | IRSALIYE Nllimlune Almss Sicaklik (°C) B;’:_'" Olgiilen | g inIma Yiikil \?ii_ri'ml\'.h;( Basing Dayanimi Degerleri (N/mm?*)(MPa)
NO | NO-PLAKA AP | gaati/Dak Stump | Stump kN oguniu - 28 Gunlik 28 Gunlok Dency
NO No . | Ortam | Beton (Slum) (S/cm) ( ) (kg/m’)) 7 Giinliik Numune ] Sonuglari
3927054 FK220240000102
| 1 87 (34KJE401) 1-1 11 24 32 36 sS4 18 418,46 2345 51,7 51,5
3%, / FK220240000102
5[/ 1 87 (34KIEAOY) 12 11 24 32 36 S4 18 422,26 2340 52,2
3927072 FK220240000102
. 1 §7 QaKJEA01) 13 noj 24 32 36 s4 18 411,44 2340 50,8
3927052 FK220240000102
o 2 9 (IAIL31) 21 no| 4 33 39 s4 17 339,70 2314 42,0 461
3927058 FK220240000102
3 2 90 (41AIL314) 22 11 | 43 33 39 S4 17 388,69 2354 43,0
3927072 FK220240000102
6 2 90 (41AIL314) 2.3 il 43 33 39 S4 17 390,97 2316 48,3
3927057 FK220240000102
3 3 96 (34HGC262) 3-1 13 20 30 34 S4 18 33537 2355 414 45.9
3927052 FK220240000102
7 3 96 (3411GC262) 3.2 13 20 30 34 S4 18 344,90 2.354 42,6
3927059 FK220240000102
5 3 96 (34HGC262) 33 12 36 25 29 S4 18 313,17 2346 38,7
3927066 FK220240000102
3 3 96 (3411GC262) 34 12 36 25 29 S4 18 363,48 2313 44,9
3927052 FK220240000102
1 3 96 (34HGC262) 3.5 13 20 30 34 S4 18 421,73 2319 52,1
3927073 FK220240000102
4 3 96 (34HGC262) 3-6 12 36 25 29 S4 18 451,93 2.317 55,8
3927066 FK220240000103
9 4 02 (41AIL314) 4-1 13 25 30 34 S4 18 356,69 2.299 44,1 44,0
4234095 FK220240000103
6 4 02 (41AIL314) 4-2 13 25 30 34 S4 18 292,93 2313 36,2
3927051 FK220240000103
9 4 02 (41AIL314) 4.3 13 25 30 34 S4 18 419,41 2.338 51,8
3927074 FK220240000103
9 5 03 (4IAIL313) 5-1 13 30 30 34 S4 18 418,67 2316 54,7 488
3927051 FK220240000103
|- 5 03 (41AIL313) 52 13 29 30 34 S4 18 393,23 2.341 48,6
3 3 FK220240000103
\3/- 5 03 (41AIL313) 5-3 13 30 30 34 S4 18 373,49 2.308 46,1
Ortalama: 0,00 47,00
. 1. Kriter 2, Kriter COKME SINIFLARI VE SAPMA BETON SINIFLARI VE DAYANIMLARI
TS 500 Basing = B = T : :
dayanimi 28 giinliik $z% o ad SINIF GOKME (mm) SAPMA (mm) BETON SINIFI SILINDIR KUp
deney sonuglart -:E’ b1 n" adet Herhangi 3 D p.
denctim kriterleri £33 dency tek dene 10 -40 +10 C20/25 20 25
238 sonucu it 2 50 -90 =10 C25/30 25 30
=g § ortalamasi (fei) 3 100 - 150 + 10 C30/37 30 37
(Basing BB (fem) N/mam? 4 160 - 210 + 10 C35/45 35 45
dayanum mgE N/mm? C40/50 40 50
sonugclari, 1. v < C45/55 35 55
2. iterieri
Ay e Uyzulanamaz SFok C50/60 50 60
saglamalidir.) 2-4 >fck + 1.0 >fck - 4.0 C55/67 55 67
5 ve daha >fck +2.0 >fck -4.0 C60/75 60 75
100x200 mm lik silindir numuneler iizerinde gerceklegtirilen deney sonuglari TS13515%e gére giincelleme kat sayist ile giincellenerek Fck (150*300)’e esdeger olarak verilmistir.
1- Beton Deney Raporu 2 Sayfadir, kismen gogaltiiamaz
2- Numuneler laboratuvar teknik personeli tarafindan alinmistir.
3- Bu sonuglar sadece deney yapilan numuneler igin gecerlidir.
4- Sonuglar, TS 13515 ve TS 500 madde 3.4 ( TS 13515 EK B1.) gore degerlendirilmelidir.
5- Laboratuvarimiz Cevre, Sehircilik ve Iklim Degisikligi Bakanliinin Tarih ve 644 Sayili Laboratuvar izin belgesine sahiptir
DENEYI YAPAN
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isbet Beton Celik Yap) Laboratuvar Hizmetleri
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Limited Sirketi
RAPOR TARIHI ! 19.06.2024 22:53:03 | RAPOR NO I B883-28-24 LAB.NO B883-24 BAK.R.NO 26128775
FIRMA , SANTIYE VE NUMUNE BiLGILERI
DENEY iSTEYEN FIRMA : PAYANDA YAPI DENETIM LIMITED SIRKETI YAPI SAHIBI : BULENT INCE
MUTEAHHIT FIRMA : KRC YAP1 ANONIM $IRKETI
SANTIYE ADRESH ¢ ALTUNIZADE MAH.KALFA GESME SOKAK YiBF NUMARASI 1594324
PAFTA /ADA / PARSEL + 166/1313/152 NUMUNENIN ALINIS TARIHi T 22.05.2024 13:30
KAT/KOT/BLOK : 4.BODRUM KAT/-/- NUMUNENIN LAB. GELi$ TARiHi : 23.05.2024 17:58
NUMUNEYI ALAN : FEHMI KISACIKOGLU DENEY TARIHI 7 GUN .
URETICI FIRMA : NUHBETON AS. DENEY TARIHI 28 GON : 19.062024  22:53
BETON SINIFI-MIKTARI (m3) £ C40/50-230 NUMUNENIN BOYUTU - SEKLi : 10x20 - Silindir Nuniunesi
YAPI ELEMANI : KOLON PERDE TABLIVE ALINAN NUMUNE ADED} 1
ISTENEN DENEYLER : TAZE BETON
UYG. STANDARDLAR : TS EN 12350-1, TS EN 12350-2, TS EN 12390-2, TS EN 12390-3, TS EN 12390-7, TS EN 206, TS 500
28 Giinliik (Etiket Seri No) ‘ 28 Giinliik (Etiket Seri No)
* 39270532 « 39270526 ~ 39270726 = 39270573 + 39270521 » 39270595
= 39270583 + 39270721 v+ 39270541 ~ 39270734 + 39270527 + 39270663
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28 Giinliik (Etiket Seri No)
* 39270516 * 42340956 + 39270633
¢ 39270519 + 39270749 + 39270669
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s s o 1. Kriter 2. Kriter COKME SINIFLARI VE SAPMA BETON SINIFLARI VE DAYANIMLARI
TS 500 Bas o B¢ - 1 U
dayanimi 28 glniik CEE vt adet SINIF COKME (mm) SAPMA (mm) BETON SINIFI SILINDIR KOP
denerie Krertori Eg dency | Herhansi ST [0-40 £10 C20/%5 20 yE;
838 sonucu i S2 50-90 10 C25730 25 30
= g 5 ortalamasi (fei) S3 100 - 150 + 10 C30/37 30 37
(Basing SEx (fem) Nmm? S4 160-210 £ 10 C35/45 35 45
o Jayanim mge N/mm? C40/50 40 50
g Ayt 3 Casrs3 s 55
ayny anda 1 Uypulanamaz >fck C50/60 50 60
saglnmalidr.) 2-4 >fck + 1.0 2>fck - 4.0 C55/67 55 67
5 ve daha >fck +2.0 2fck - 4.0 C60/75 60 75

100x200 mm lik silindir numuneler iizerinde gerceklestirilen deney sonuglar: TS13515%¢ gore giincelleme kat sayisi ile giincellenerek Fck (150*300)’e egdeger olarak verilmistir.

1- Beton Deney Raporu 2 Sayfadir, kismen gogaltilamaz

2- Numuneler laboratuvar teknik personeli tarafindan alinmigtir.

3- Bu sonuglar sadece deney yapilan numuneler igin gegerlidir.

4- Sonuglar, TS 13515 ve TS 500 madde 3.4 ( TS 13515 EK B1.) gore degerlendirilmelidir.

5- Laboratuvanmiz Cevre, Schircilik ve iklim Degisikligi Bakanliginin Tarih ve 644 Sayili Laboratuvar izin belgesine sahiptir
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